אוניברסיטת חיפה

בית הספר לאמנויות

החוג למוסיקה

הקונצרט החמישי במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ג (2012/13)

יום א', 17 במרס 2013, בשעה 14:15,

באודיטוריום מוזיאון הכט

שירה לגמן, פסנתר

בתכנית:

פרוצ'ו בוזוני (Ferruccio Busoni): פנטסיה בעקבות י"ס באך (1909)

ג'ון קייג' (John Cage): סוויטה לפסנתר צעצוע (1948)

אוליביה מסיאן (Olivier Messiaen): הנשיקה של ישו הילד (*Le baiser de l'enfant-Jésus*),